

2CE CABINET D'ETUDE ET DE COURTAGE POUR LES ENTREPRISES
Société à responsabilité limitée
au capital de 910 euros
Siège social : 37 rue Principale
67210 BERNARDSWILLER
812 654 416 RCS SAVERNE

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2026**

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

DEUXIÈME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 32 295,05 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	32 295,05 euros
Auquel s'ajoute :	
Le report à nouveau antérieur	92,60 euros
Un prélèvement sur le compte « Autres réserves » de	59 500,00 euros
Pour former un bénéfice à affecter de	91 887,65 euros
Pour un montant de 91 000,00 euros au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi à 91 000,00 euros et pour un montant de 887,65 euros au compte « report à nouveau » qui s'élève ainsi à 887,65 euros.	

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

DocuSigned by:
Maxime Lilas
5EBC1BFB4AA64BD...



SARL 2CE CABINET D'ETUDE ET DE COUR

37 RUE PRINCIPALE
67210 - BERNARDSWILLER
SIREN : 812654416

COMPTES ANNUELS

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025



DocuSigned by:

Maxime Lilas

5EBC1BFB4AA64BD...

FIDUCIAIRE DU BAS RHIN

204 AVENUE DE COLMAR
67100 STRASBOURG
Tel : 0388656900
fidu.strasbourg@fiduest.fr

*SARL 2CE CABINET D'ETUDE ET DE
COUR*

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Bilan actif

	31/12/2025			31/12/2024
	Brut	Amort. dépr.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brvts, lic., logiciels, drts & val. similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Construction				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	10 962,59	4 895,13	6 067,46	493,00
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	10 962,59	4 895,13	6 067,46	493,00
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commande				1 440,00
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés	22 751,00		22 751,00	14 348,42
Autres créances	745,00		745,00	
Charges constatées d'avance	5 331,00		5 331,00	576,50
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	81 982,04		81 982,04	91 866,09
TOTAL ACTIF CIRCULANT	110 809,04	0,00	110 809,04	108 231,01
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion Actif				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF	121 771,63	4 895,13	116 876,50	108 724,01

*SARL 2CE CABINET D'ETUDE ET DE
COUR*

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Bilan passif

	31/12/2025	31/12/2024
	Net	Net
CAPITAUX PROPRES		
Capital	910,00	910,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	150,00	150,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	59 500,00	24 340,00
Report à nouveau	92,60	232,39
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	32 295,05	35 020,21
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	92 947,65	60 652,60
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES	0,00	0,00
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL DES PROVISIONS	0,00	0,00
DETTES		
Dettes financières		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		28,00
Emprunts et dettes financières divers		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes d'exploitation		
Fournisseurs et comptes rattachés	4 991,00	2 359,01
Dettes sociales	1 991,00	4 756,00
Dettes fiscales		6 180,00
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes	16 946,85	34 748,40
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	23 928,85	48 071,41
Ecart de conversion Passif		
TOTAL GENERAL DU PASSIF	116 876,50	108 724,01

*SARL 2CE CABINET D'ETUDE ET DE
COUR*

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Compte de résultat

	31/12/2025		31/12/2024		Ecart	% Ecart
	Net	% C.A.	Net	% C.A.		
PRODUITS D'EXPLOITATION						
Ventes de marchandises						
Production vendue	182 599,31	100,00	180 739,60	100,00	1 859,71	1,03
Production stockée						
Subventions						
Reprises sur dépr. et prov.						
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Autres produits	0,01	0,00			0,01	100
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	182 599,32	100,00	180 739,60	100,00	1 859,72	1,03
CHARGES D'EXPLOITATION						
Achats de marchandises						
Variations de stocks (marchandises)						
Matières premières et autres approv.						
Variation de stocks (mat. prem.)						
Autres achats et charges externes	60 018,83	32,87	48 307,07	26,73	11 711,76	24,24
Impôts, taxes et vers. assimilés	938,00	0,51	7 440,00	4,12	-6 502,00	-87,39
Salaires	56 000,00	30,67	59 600,00	32,98	-3 600,00	-6,04
Cotisations sociales	24 933,30	13,65	21 409,32	11,85	3 523,98	16,46
Amortissements et provisions	819,14	0,45	623,00	0,34	196,14	31,48
Valeurs comptables des immo. cédées						
Autres charges	2 160,00	1,18	2 160,00	1,20	0,00	0,00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	144 869,27	79,34	139 539,39	77,20	5 329,88	3,82
RESULTAT D'EXPLOITATION	37 730,05	20,66	41 200,21	22,80	-3 470,16	-8,42
Opérations en commun	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Produits financiers						
Charges financières						
RESULTAT FINANCIER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RESULTAT COURANT AV. IMPOTS	37 730,05	20,66	41 200,21	22,80	-3 470,16	-8,42
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
RESULTAT EXCEPTIONNEL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices	5 435,00	2,98	6 180,00	3,42	-745,00	-12,06
BENEFICE	32 295,05	17,69	35 020,21	19,38	-2 725,16	-7,78
Y compris						
Redevances de crédit-bail mobilier						
Redevances de crédit-bail immobilier						